[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
от 29.09.2011 г.                                     № 41(103)
О принятии в собственность Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области пакета акций открытого акционерного общества «Наволокское коммунальное хозяйство», находящихся в собственности Кинешемского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского поселения, утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения от 27 августа 2007 года  № 93(112), на основании решения Совета Кинешемского муниципального района от 5 сентября 2011 года № 39(118), Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области пакет акций открытого акционерного общества «Наволокское коммунальное хозяйство», находящийся в собственности Кинешемского муниципального района, согласно прилагаемому перечню.

2. Определить, что права акционеров в отношении открытого акционерного общества «Наволокское коммунальное хозяйство» от имени Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области осуществляет Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

3. Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района:

- осуществить юридические действия, связанные с принятием в собственность Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области акций, указанных в пункте 1 настоящего решения;
- внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в собственности Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                            Л.И. Туманова

Приложение
к решению Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
от 29 сентября 2011 года № 41(103)
ПЕРЕЧЕНЬ

акций, принимаемых из собственности  Кинешемского муниципального района в собственность Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
	Наименование предприятия
	Адрес места нахождения имущества
	Наименование имущества

	Открытое акционерное общество «Наволокское коммунальное хозяйство»
	155830, Ивановская области, г. Наволоки, ул. Отдыха, д. 21
	25 процентов акций открытого акционерного общества «Наволокское коммунальное хозяйство»